
4. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Ve Štětí, dne 15.8.2024 

 
Název veřejné zakázky: 

„Odkanalizování sídel města Štětí - Počeplice, Stračí“ 
 
Nadlimitní veřejná zakázka zveřejněna dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem zakázky Z2024-034026 dne 19.7.2024  
Identifikátor zakázky v TED: 3c8c2d58-7fe1-4b20-9c47-5f736309678b. 

 
4.1. Dotaz účastníka zadávacího řízení   
Žádáme zadavatele o upřesnění pro všechny šachty k domovním přípojkám: 
Kolik je šachet DN 400 a kolik DN 600 a jaké mají přípojky? Stejné je to u všech těchto 
opakujících položek pro domovní přípojky. 
 
 

42 M 28614240.1 
šachta DN 400/600 P vtok DN 150/200 KG 
výška 1,2-1,9m (kompletní dodávka včetně 
teleskop. nástavce a plastového poklopu) 

kus 76,000 

 VV  "pouze dodávka revizní šachty (1ks/přípojku) pro 
připojované místo 

  

 VV  "osazení a propojení šachty není předmětem dodávky 
(zajištuje vlastník připojované nemovitosti) 

  

 VV  76,000  76,000 
 VV  Součet  76,000 

34 M 28614240.1 
šachta DN 400/600 P vtok DN 150/200 KG 
výška 1,2-1,9m (kompletní dodávka včetně 
teleskop. nástavce a plastového poklopu) 

kus 2,000 

 VV  "pouze dodávka revizní šachty (1ks/přípojku) pro 
připojované místo 

  

 VV  "osazení a propojení šachty není předmětem dodávky 
(zajištuje vlastník připojované nemovitosti) 

  

 VV  2,000  2,000 
 VV  Součet  2,000 

34 M 28614240.1 
šachta DN 400/600 P vtok DN 150/200 KG 
výška 1,2-1,9m (kompletní dodávka včetně 
teleskop. nástavce a plastového poklopu) 

kus 65,000 

 VV  "pouze dodávka revizní šachty (1ks/přípojku) pro 
připojované místo 

  

 VV  "osazení a propojení šachty není předmětem dodávky 
(zajištuje vlastník připojované nemovitosti) 

  

 VV  65,000  65,000 
 VV  Součet  65,000 
 
 
 
 



 Odpověď na 4.1. dotaz účastníka zadávacího řízení  
Jedná se o šachty umístěné na pozemku vlastníka připojované nemovitosti a v současné době 
není možné přesně určit konkrétní šachtu a průměr napojovaného potrubí, jelikož toto bude 
odvislé od individuálního připojení daného vlastníka nemovitosti – šachty přípojek oceňte pro 
DN 600 a přímé napojení DN 200. 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel neprovedl změnu zadávacích podmínek, nemění se ani 
stávající lhůta pro podání nabídek. 
 
 
 
S pozdravem  
 
Za zadavatele 
 
Mgr. Ing. Miroslav Andrt 
starosta města Štětí  
 
 
 


		2024-08-15T09:12:41+0200
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




